

happy | KIDS

ATÖLYE

**Contemporary İstanbul - Ülker Çocuk Sanat Atölyesi**

Bu yıl 22-25 Kasım 2012 tarihleri arasında Lütfi Kırdar Rumeli Salonu ve İstanbul Kongre Merkezi Fuar Alanı'nda düzenlenecek Contemporary İstanbul'un "çocuk" bölümünü sahiplenen Yıldız Holding, geçen yıl başlattığı Ülker Çocuk Sanat Atölyesi'ni burada da çocukların hizmetine sunacak.

Atölye, fuarı ziyaret edecek çocukların, çağdaş sanatı, yazı, resim, kolaj, enstalasyon, video ve dijital gibi çok farklı uygulamalarla deneyimlemelerini sağlayacak.

Yaratıcı okuma atölyeleri Yapı Kredi Kültür Sanat Merkezi, Kasım ayında her Cumartesi Beyoğlu - Galatasaray'da bulunan binasında çocuklara özel 'Yaratıcı Drama ile Okuma Atölyeleri' düzenliyor. Kitapla oyunu bir araya getiren ve farklı yaş gruplarıyla gerçekleştirilecek bu atölyelerde çocuklar, Selçuk Demirel'den Feridun Oral'a, Le Clézio'dan J. K. Rowling'e, pek çok ünlü yazarın kitaplarıyla buluşacak.
0212 252 47 00/503

Pera Müzesi'nde sonbahar

Pera Eğitim, Altın Çocuklar 16. - 19. Yüzyıl Avrupası'ndan Portreler ve Flash-Back: Yannick Vu & Ben Jakober Yapıtlar: 1982-2012 sergileri kapsamında 4 - 14 yaş gruplarına yönelik "Altın Çocuklar" ve "İki Kişilik Sanat" başlıklarında iki farklı eğitim programı sunuyor. 23 Aralık 2012 tarihine kadar hafta sonları yapılacak eğitim programlarında çocuklar, müze turunun ardından sanatçı ve eğitimci Leyla Sakpınar eşliğinde, atölyede farklı malzeme ve tekniklerle farklı projeler gerçekleştirecekler. 30 TL. Bilgi ve rezervasyon: 0212 334 99 00 (4)

**Genç İstanbul Modern Blobterre**

12 Ekim 2012 - 6 Ocak 2013 tarihleri arasında düzenlenen atölyede, 6-12 yaş grubundaki çocuklar ve aileleri, sanatçı Matali Crasset'in tasarladığı Blobterre adlı dünyayı keşfe çıkıyor. Blobterre'in çiçek gözlü, sevimli çocuğu Flom, bu serüvende onlara rehberlik ediyor. Program, pazartesi hariç hafta içi her gün ücretsiz olarak gerçekleşiyor. Kontenjan 15 kişiyle sınırlı. Rezervasyon ve bilgi için: 0212 334 73 41

TIYATRO



Yaşasın Büyüyorum Bugüne kadar Türkiye'nin her bölgesinde, yaklaşık 3 milyon çocuğu tiyatro ile buluşturan Pınar Çocuk Tiyatrosu, Yaşasın Büyüyorum oyunuyla 31 Mart tarihine kadar her cumartesi ve pazar günü 11.30'da Mecidiyeköy'deki Profilo Alışveriş Merkezi'nde ücretsiz olarak minik izleyiciler ile buluşacak. 0212 216 43 69

Çirkin Ördek Yavrusu Müzikali

Zorlu Çocuk Tiyatrosu, "Çirkin Ördek Yavrusu Müzikali" ile Kenter Tiyatrosu'nda perdelerini açtı. 03-04 ve 17-18 Kasım tarihlerinde saat 15.00'te Kenter Tiyatrosu'nda sahnelenen Çirkin Ördek Yavrusu Müzikali'nin biletleri Biletix'ten temin edilebiliyor.



Bir dostluk hikayesi Goody Çocuk Tiyatrosu'nun "Bir Dostluk Hikayesi" adlı müzikli çocuk oyunu bir ev köpeği ile bir sokak kedisinin dostluğunu anlatıyor. 3, 17 ve 24 Kasım'da Ataköy Yunus Emre Kültür Merkezi'nde. 15 TL.

SİNEMA

Frankenweenie Victor, sevgili köpeği Sparky'yi aniden kaybedince, en iyi dostunu tekrar yaşama döndürmek için bilimden yardım alır! Ama yarattığı Sparky orijinalinden birazcık farklıdır. Victor köpeğini evde saklamaya çalışır ama Sparky gün yüzüne çıkınca, Victor'ın çevresindeki herkes bu yeni yaşam ihtimalini keşfetmek için kapışır. Film 9 Kasım'da gösterimde.



Otel Transilvanya Dracula'nın beş-etli Hotel Transilvanya'sında yaratıklar ve aileleri yaşayabilirler, yeter ki insanlar onları rahatsız etmesin. Özel bir haftasonu gecesinde Dracula dünyanın en ünlü yaratıklarını oteline çağırır: Frankenstein ve karısı, Mumya, Görünmez Adam, Kurtdam ailesi ve daha pek çoğu... Eğlenceli film 23 Kasım'da miniklerle buluşuyor.